
    
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  248/08 
z dnia   14 listopada 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych na 2008 o kwotę 57 206,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększa się plan wydatków  budżetowych na 2008 o kwotę 57 206,54 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zmienia się plan zadań  inwestycyjnych  na 2008  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się 
następująco: 
 

* Dochody       20 633 057,74 zł 
  w tym: 

1. dochody bieżące      16 802 908,74 zł 

2. dochody majątkowe          3 830 149,00 zł 

 
 
* Wydatki     24 668 853,74 zł 

 w tym: 

1. wydatki bieżące       16 131 727,74 zł 

2. wydatki majątkowe         8 537 126,00 zł 

 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 
1. 54 018 zł zwiększa się dotację przeznaczoną na  dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
KO-WO-0341/55A/2008 z dnia 07 listopada 2008 roku, 
2. 2 550 zł zwiększa się dotację przeznaczoną na  dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
KO-WO-0341/62A/2008 z dnia 07 listopada 2008 roku, 
3. 638,24 zł zwiększa się dotację na zadania zlecone związane z  realizacją ustawy z dnia 10 
marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminy  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB.I.KS.3050-
127/08 z dnia 07 listopada 2008 roku, 
4. pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i   nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 248/08 z dnia 14 listopada 2008
roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:07-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

638,24481 299,50 481 937,74
493 348,5001095 Pozostała działalność 638,24493 986,74

010 638,24Rolnictwo i łowiectwo 493 348,50 493 986,74

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

56 568,0096 418,00 152 986,00
96 418,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 56 568,00152 986,00

854 56 568,00Edukacyjna opieka wychowawcza 96 418,00 152 986,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 57 206,2420 575 851,50 20 633 057,74



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 248/08 z dnia 14 listopada 2008
roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:07-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,295 634,51 5 755,80
4430 Różne opłaty i składki 625,73471 862,25 472 487,98
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
-0,011 022,74 1 022,73

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-108,771 280,00 1 171,23

481 299,5001095 Pozostała działalność 638,24481 937,74
010 638,24Rolnictwo i łowiectwo 497 004,50 497 642,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 800,0013 000,00 14 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,0048 800,00 47 000,00

189 655,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00189 655,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

192 215,00 192 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 000,002 359 443,00 2 312 443,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,0060 294,00 77 294,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,008 036,00 38 036,00

3 955 169,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 955 169,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 159 844,00 7 159 844,00

3240 Stypendia dla uczniów 56 568,0069 522,00 126 090,00
102 418,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 56 568,00158 986,00

854 56 568,00Edukacyjna opieka wychowawcza 159 939,00 216 507,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,0018 003,00 19 503,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,003 000,00 3 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000,0032 800,00 30 800,00

102 200,0092601 Obiekty sportowe 0,00102 200,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 215 800,00 215 800,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 57 206,2424 611 647,50 24 668 853,74



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 248/08 z dnia 14 listopada 2008
roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych
gminy Wasosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:07-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000,0032 800,00 30 800,00
-2 000,00Wykonanie przyłącza energetycznego do

budynku stadionu w Wąsoszu
32 800,00 30 800,00

32 800,0092601 Obiekty sportowe -2 000,0030 800,00
926 -2 000,00Kultura fizyczna i sport 32 800,00 30 800,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -2 000,008 539 126,00 8 537 126,00


